
 

1/1 

 

POSUDEK OPONENTA  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Bytový dům se společenským centrem v Lisabonu 
Jméno autora: Bc. Richard Hábel 
Typ práce: diplomová 
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv) 
Katedra/ústav: Katedra architektury 
Oponent práce: Ing. Arch. Jan Hemer, CSc. 
Pracoviště oponenta práce: Praha 

 
 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

Splnění zadání nesplněno 

          

Kvalita konceptu, kvalita výsledné formy F - nedostatečně 

 

Provozní řešení, kvalita prostorových vazeb F - nedostatečně 

 

Kvalita technického řešení F - nedostatečně 

 

Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce F - nedostatečně 

 

III. SOUHRNNÉ SLOVNÍ HODNOCENÍ PRÁCE 

   

K diplomové práci Bc. Richarda Hábela, která byla zpracována na základě Zadání diplomové práce „Návrh 

společenského centra ve čtvrti BOA VISTA v Lisabonu včetně navazujících veřejných prostorů“ ze 

dne 27.9.2023, jsem vypracoval oponentní posudek 27.1.2024 s celkovým hodnocením „F- nedostatečně“. 

 

Diplomová práce „Bytový dům se společenským centrem v Lisabonu“ ze dne 22.5.2024 byla sice dle 

vnitřních předpisů školy dodatečně akceptována; neřeší to ale fakt, že dokumenrtace postrádá dostatečné 

vstupní podklady. 

 

Zadání diplomové práce z 27.9.2023 je již neplatné, jelikož původní podpisy vedoucího práce, vedoucího 

ústavu, děkana, konzultantů jednotlivých částí práce i podpis studenta byly v původním protokolu 

začerněny, tedy zneplatněny. 

 

Jelikož tedy v diplomové práci není definován předmět posuzování, považuji z pozice oponenta 

předložený dokument za neakceptovatelný.  

 

Práce Bc. Richarda Hábela ze dne 22.5.2024 byla zpracována na základě nedostatečných vstupních 

podkladů a z tohoto důvodu ji hodnotím jako nedostatečnou. 

 
IV. NÁVRH KLASIFIKACE 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  F - nedostatečně. 

 

Datum: 4.6.2024     Podpis: 


